AGRUPAMENTO DE ESCOLAS DE FIGUEIRA DE CASTELO RODRIGO
DGEstE – DSR Centro - CÓD. 160714

Av.	Heróis	de	Castelo	Rodrigo,	nº	60			6440-113	Figueira	de	Castelo	Rodrigo				!271	311	156		"271	311	810				#info@aefcr.pt

Lista de Ordenação Final

Nos termos e para os efeitos conjugados do n.º 6 do artigo 36.º da LTFP e da alínea c)

do artigo 5.º da Portaria n.º 125 -A/2019, torna-se público que, por meu despacho de 6

de outubro de 2020, foi homologada a lista unitária de ordenação final dos candidatos,

referente ao procedimento concursal comum de recrutamento para a contratação em

regime de contrato a termo resolutivo para a carreira e categoria de assistente técnico,

tendo em vista a constituição de reserva de recrutamento, para assegurar necessidades

transitórias, publicado na Bolsa de Emprego Público conforme Aviso 12642/2020.

A lista unitária de ordenação final foi publicitada na página eletrónica do Agrupamento,

em http://www.aefcr.pt/moodle e encontra-se afixada em local visível e público, nas

instalações dos seus serviços.

Nos termos dos números 4 e 5 do citado artigo 28.º da Portaria acima mencionada,

foram notificados os candidatos do ato de homologação da lista de ordenação final.

Nome do Docente Pontuação Ordem

Manuel Jorge Guerra Mocho 14,800 1
Tânia Filipa Marques Barbas 14,800 2

Carlos Filipe Castanheira Santos 14,400 3
Alexandra Leal Gonçalves 14,400 4

Patrícia Alexandra Rodrigues Gil Antunes 13,200 5
Cláudia Isabel Antunes Santos 13,200 6

Ruben Pires Ferreira 13,200 7
Vítor	Hugo	Tavares	Almeida 12,800 8

Sílvia Cristina Lourenço Sequeira Nunes 12,400 9

Agrupamento de Escolas de Figueira de Castelo Rodrigo, 6 de outubro de 2020

O Director

José Manuel Maia Lopes